くまもと県民交流館使用料返還請求書

令和　　年　　月　　日

　くまもと県民交流館管理運営共同企業体

　　代　表　九州綜合サービス株式会社

　　　代表取締役　尾池　千佳子　　　御中
請求者　住　所

(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏　名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　使用料の返還を受けたいので、くまもと県民交流館条例施行規則第7条第1項第2号の規定により次のとおり請求します。

	許可年月日及び許可番号
	令和　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　　　号

	使用しなかった施設名

	使用しなかった日時
	令和　　　年　　　月　　　日　　・午　前　・午　後　・夜　間
令和　　　年　　　月　　　日　　・午　前　・午　後　・夜　間
令和　　　年　　　月　　　日　　・午　前　・午　後　・夜　間

令和　　　年　　　月　　　日　　・午　前　・午　後　・夜　間
令和　　　年　　　月　　　日　　・午　前　・午　後　・夜　間

	納付した使用料
	納　付

年月日
	年　　月　　日
	領収書番号
	第　　　　　　号

	納付額

	返還請求金額

	備　　考
	・午前：9：00～12：00　午後：13：00～17：00　夜間：18：00～21：00
です。